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Seriespel 

Vi spelar I två serier med olika nivåer (Lätt och Svår) Detta gör vi för att vi skall kunna 

utveckla oss i rätt takt beroende på hur länge man har spelat fotboll och hur långt man 

har kommit i sin utveckling. Därmed inte sagt att det är några sämre lag i den lätta 

serien vilket det har visat sig. Vi blandar spelare mellan lagen men kommer i 

fortsättningen inte skicka kallelse till samtliga spelare till alla matcher. Får man två 
kallelser till match så skall man svara på båda så vi kan formera lagen.  

Båda serierna har Eskilstuna med omnejd som bas. Vi har några få borta matcher och då 

kommer vi fråga efter om vi har frivilliga som kan köra. I de flesta fall så kommer vi 

samlas direkt vid motståndarnas anläggning. Har man svårt att skjutsa sin son så hör av 

Er på aktiviteten på laget.se eller ring någon annan som skall vara med för att lösa 
samåkning. 

Sammanfattningsvis tycker föräldrar att det är bra att vi har två lag som kontinuerligt får 
spela och lära känna varandra.  

Närvaro 

Vi har en ambition och önskan att närvaron på träningarna skall ligga på minst 50%. 

Detta för att vi skall fortsatt kunna jobba kontinuerligt med utveckla spelarna. Jämför 

med att inte komma på skolans lektioner i matte och sen dyka upp på provet. Då blir 

resultatet därefter. Därför kommer vi att titta på träningsnärvaron då vi tar ut laget. Vi 

förstår om man varit långtidssjuk eller skadad eller om man har andra aktiviteter som 

kolliderar så försöker vi ta hänsyn till det. Fotboll skall vara kul och för att det ska vara 
kul så måste man gilla att träna. 

Vi var överens om att pusha spelarna och ta hjälp av varandra för att komma iväg till 
träning och match.   

Fotbollsförälder 

Har man sin son i CITY P08 så är man fotbollsförälder. Det innebär att man ser till så att 

man stödjer sonen i sin aktivitet, ser till så att de kommer på träningar och matcher i tid. 

Har med sig rätt utrustning, betalar medlemsavgifter etc. Det innebär också att man 

anmäler sin son till aktiviteterna i tid och avanmäler om man inte kan vara med. Man har 

dialog md oss ledare om det är något som händer (skador, sjukdomar eller semester). 

Man förväntas ställa upp att hjälpa till vid hemmamatcher (sälja fika, baka, matchvärd, 

bollkalleuppdrag, skjutsa, hjälpa till vid aktiviteter som typ Kurirenbollen). Man kommer 
och tittar på hemmamatcher och stöder laget. 

VI kom fram till att kommunikationen mellan ledare och föräldrar skall ske via laget.se. 

Inga andra sociala medier just nu. Gällande fika till match så ska de som har spelare 

med ställa upp och baka en kaka eller ta med bulle. Vi ska försöka använda 

kaffebryggaren och termosar på kansliet men då tillgängligheten är svår där så kan det 

bli att man får ta med sig en termos med kaffe hemifrån. Anders ser till så att koppar, 
servetter kassaskrin finns tillgängligt i vårt förråd. 

Vi saknar fortfarande några namn till Kurirenbollen  

Föräldragrupp 

En föräldragrupp behövs för ett lag. Idag är vi brandskattade och det finns i realiteten 

ingen. Uppdraget för en föräldragrupp är att hålla ihop aktiveter utanför fotbollen såsom 

styra upp fika på hemmamatcher, administrera fotbollscuper, avslutningsaktiviteter, 



   

andra aktiviteter utanför fotbollen. Detta för att samla in pengar till lagets kassa, avlasta 

ledarna, få ihop gemenskapen bland andra föräldrar. Idag består föräldragruppen av 1 

person. Vi behöver bli fler för att få det att funka. Anmäl Er till Anders om ni kan tänka er 

vara med. 

Det finns inga andra föräldrar som ställer upp i föräldragruppen just nu men vi som var 
på mötet så var vi överens om att föräldrar ställer upp vid andra aktiviteter. 

Cuper 

Vi har ett tätt spelschema framför oss i vår och höst. Därför har vi inga större cuper på 

gång. Det vi däremot vill göra är att anmäla oss till en cup i början av augusti för att få 

igång grabbarna och gruppen till höstens seriespel. Här behöver vi också hjälp av en del 

föräldrar om det blir övernattning. Vi kommer delfinansiera cupen med lagets kassa men 

respektive spelare får betala en ”anmälningsavgift” så vi vet hur många som kommer 
vara med. 

Vi återkommer med en intresseanmälan via laget.se.  

Kontaktinfo 

Uppdatera era kontaktuppgifter på laget.se. Det är viktigt att det finns email adresser 
och mobilnummer till minst en vårdnadshavare. 

Avslutning 

Det kom upp ett önskemål om att vi skulle försöka ha en avslutning på vårsäsongen efter 
någon av de sista matcherna. Lite löst pratade vi om den 29/6 efter vår match.  

 

Tack till Er som kom. 

Hälsningar 

Anders  


